
UCHWAŁA NR  12/97/2021 
OKRĘGOWEJ RADY   

KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  IZBY  INŻYNIERÓW  
BUDOWNICTWA  W  BYDGOSZCZY 

z  dnia 30.08.2021 roku  
  w sprawie  organizacji zebrań wyborczych w obwodach i określenia liczby 

delegatów na VI kadencję (na lata 2022-2026) w Kujawsko-Pomorskiej 
Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa 

 
 Na podstawie art. 19 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 15.12.2000 r. o 
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) oraz § 9 ust.3a Statutu samorządu 
zawodowego inżynierów budownictwa, poprawionego i uzupełnionego przez 
XX Krajowy Zjazd PIIB w dn. 18-19.06.2021 r., w związku z treścią uchwały nr 
13/R/21 Krajowej Rady PIIB z dnia 26.05.2021 r. w sprawie zasad organizacji 
zebrań w obwodach wyborczych, Okręgowa Rada KUP OIIB uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
 Dokonuje się podziału obszaru działania Kujawsko-Pomorskiej 
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa na obwody wyborcze: brodnicki 
(BR), bydgoski (B), grudziądzki (G), inowrocławski (I), toruński (T) i 
włocławski (W). Podział członków na obwody wyborcze, terminy i miejsca 
zebrań, liczbę wybieranych na zebraniu delegatów oraz nazwiska 
upoważnionych przedstawicieli Okręgowej Rady zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 
 Ustala się liczbę delegatów na VI kadencję (na lata 2022-2026) w 
Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa, w liczbie  
109 delegatów, tj. – 1 delegat na 50 członków okręgowej izby. Do ustalenia 
liczby delegatów stosuje się powszechnie obowiązujące zasady zaokrągleń. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Biura KUP OIIB i zobowiązuje się 
do uaktualnienia stanu członków Izby na dzień 31.08.2021 r. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Sekretarz                                                          Przewodniczący 
Okręgowej Rady Izby                                          Okręgowej Rady Izby 

 
mgr inż. Kazimierz Chojnacki                                mgr inż. Renata Staszak 


